DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na  votação  nominal  referente  às  EMENDAS  COM  PARECER  PELA

REJEIÇÃO, do PLP nº 11/2020, votei NÃO, conforme orientação partidária.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos

termos  regimentais,  pelo  motivo  a  seguir:  Indisponibilidade  de  acesso  à

internet.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2021.

PINHEIRINHO

Deputado Federal

PP/MG

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal Pinheirinho –
PP/MG

*C
D2

12
50

28
48

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pinheirinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212502848600

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

10
/2

02
1

11
:4

0
- M

es
a

DV
T

9
=>

 P
LP

 1
1/

20
20